לעניין זה קבע כבוד השופט בן יוסף בעפת (ת"א) 51229-04-15 אמיר אבו דין נ' מדינת ישראל לעניין דפי המחשב
המשטרתי: " אין, בוודאי שאין באותם דפי מחשב כל ראיה לכך שנשלח דואר רשום או דואר כלשהו לידי המערער".

לאור זאת אני מקבלת את טענת הנאשם ומבטלת את כתב האישום.

להעביר את החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ו, 17 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.